האגודה פועלת להגנה על זכויותיהם של ילדים, תושבי ואזרחי ישראל, ירושלים המזרחית, ילדי השטחים וילדי פליטים ומבקשי מקלט, בעת חקירה, מעצר או מאסר. לצערנו, אנו נתקלים בהפרות קשות ושיטתיות של זכויות קטינים על ידי מערכת אכיפת החוק בישראל ובשטחים.

על אף שהוראות חוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול) תשל"א-1971, כמו גם פקודת מטא"ר "לעבודת המשטרה עם קטינים", מטילות הגבלות על דפוסי חקירת קטינים, אף אם הם חשודים בפלילים, ומעניקות להם הגנות שונות ומיוחדות, אנו נתקלים בהפרות בוטות ועקביות של הוראות החוק והפקודה.

אנו מבקשים להסב את תשומת לבך של הוועדה לתחומים שונים שבהם מופרות בשיטתיות זכויותיהם של קטינים בהליך הפלילי, כמפורט להלן: